

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

A/A	Είδος υλικών	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή Μονάδος	Σύνολο
1	Επαγγελματικά Φαράσια για εξωτερικούς χώρους & μεγάλες επιφάνειες (φαράσι οδοκαθαριστή) 25cm X 30cm	Τεμ.	20	11,00 €	220,00 €
2	Σκούπες διπλές super	Τεμ.	150	3,20 €	480,00 €
3	Φαράσια πλαστικά με κοντάρι, επαγγελματικής χρήσης	Τεμ.	100	3,10 €	310,00 €
4	Κοντάρια ανοξειδωτα	Τεμ.	300	2,00 €	600,00 €
5	Γάντια μιας χρήσης	Κουτί 100 τεμ.	100	5,50 €	550,00 €
6	Γάντια επαγγελματικά	Ζεύγη	500	3,10 €	1.550,00 €
7	Χαρτί κουζίνας 1kg	Τεμ.	600	2,30 €	1.380,00 €
8	Χαρτί υγείας γκοφρέ	Πακέτο (40 τεμ.)	120	15,00 €	1.800,00 €
9	Χλωρίνη παχύρρευστη (750 ml)	Τεμ.	400	1,60 €	640,00 €
10	Χλωρίνη υγρή (2 λίτρα)	Κιβώτιο(4 τεμ.)	100	7,35 €	735,00 €
11	Υγρό χεριών (4 λίτρων)	Τεμ.	55	6,10 €	335,50 €
12	Υγρό δαπέδου (4 λίτρων)	Κιβώτιο(4 τεμ.)	60	18,00 €	1080,00 €
13	Καθαριστικό τζαμιών (1000 ml)	Τεμ.	80	2,50 €	200,00 €
14	Σφουγγαρίστρες μικρές	Τεμ.	110	3,70 €	407,00 €
15	Σφουγγαρίστρες γίγας επαγγελματικές	Τεμ.	60	4,30 €	258,00 €
16	Σακούλες άσπρες μικρές	Κιλό	550	3,00 €	1.650,00 €
17	Σάκοι Απορριμμάτων (γίγας 0,80X1,10) Α' ποιότητας	Κιλό	2.200	2,30 €	5.060,00 €
<b>Σύνολο</b>					<b>17.255,50 €</b>
<b>Φ.Π.Α. 24%</b>					<b>4.141,32 €</b>
<b>Γ. Σύνολο</b>					<b>21.396,82 €</b>

Η Συντάξασα

Η Προϊσταμένη  
Τμήματος Προμηθειών

ΜΑΛΤΕΖΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ  
ΔΕ1

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

Σαλαμίνα 29/01/2020

Ο Διευθυντής  
Οικονομικών Υπηρεσιών

ΙΣΙΔΩΡΟΣ ΔΟΥΜΕΝΗΣ  
ΠΕ1